Usr: supervisor
Rep: rpiEstadoSituacionFinanciera_ant

SMAP JEREZ
ZACATECAS

Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 15/oct./20
hora de Impresioén | 02:24 p. n

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes

ACTIV! CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2025

$13,622,865.90
$2,421,619.32

$11,201,246.58
$13,622,865.90

8,715.283.
$5,846,240.00

$6,067,653.77
$293,021.86
-$3,491,632 57

$8,715,283.06

$22,338,148.96 I

2024

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
SIVO NO CIRCULAN

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA (PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

§7,927,930.47

$17,307,466.19 g

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2025

$1,356.802.14
$1,356,802.14

$1,356,802.14
$0.00

$1,356,802.14 l

$124 9 5
$124,913.63

$0.00

$124,913.63 I

$0.00
$20.981,346.82

$3,798,794.26
$18,618,036.17

-$1.435 483 61

$0.00

$20,981,346.82 l

$17.182

-$1.435483 61

$0.00

317,132,552,551

$22,338,148.96 '

$17,307,466.19 I




| SMAP JEREZ
ZACATECAS
Estado de Situacién Financiera

Usr supervisor Al 30/sep./2025 Fech-a—y 15/oct./20
Rep: rplEsladeSituacionFinanciera_ant hora de Impresién | 02:24 p. n

(Cifras en Pesos)

2025 2024
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES $0.00 $0.00
EMISION DE OBLIGACIONES $0.00 $0.00
AVALES Y GARANTIAS $0.00 50.00
JUICIOS $0.00 $0.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION DI $0.00 :

BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

SMAP JEREZ
ZACATECAS
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay | 15/oct./20
hora de Impresién | 02:24 p. n

2025
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!
LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA $43,311,000.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $6,985,822 21

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00

LEY DE INGRESOS DEVENGADA $36,325177.79

LEY DE INGRESOS RECAUDADA $36,325177.79
PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $43,311,000.00

PRESUPUESTO DE EGRESQOS POR EJERCER $9,997,263.87
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $33,313,736.13
PRESUPUESTO DE'EGRESOS DEVENGADO $33,313,736.12
P_RESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $33,313,736.12

PRESUPUESTO DE EGRESQS PAGADO $33,313,736.12

3

"Bajsi; prqtesté de decir verd'ad,det:l'%"nrarnos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

2024
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